



برنامه فشرده تیم ملی کشتی آزاد پس از جام تختی

رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام جهان پهلوان تختی در حالی ۴ و ۵ خرداد ماه در شهر ارومیه برگزار خواهد شد که نفرات برتر اوزان دهگانه به مرحله نهایی چرخه انتخابی تیم ملی دعوت خواهند شد. در این مسابقات نفرات شاخصی مانند حسن یزدانی، رحمان عموزاد، رضا اطری، علیرضا سرلک، محمد نخودی، علی سوادکوهی، احمد محمدنژاد جوان، سبحان یاری، یدالله محبی، امیرحسین زارع، امیررضا معصومی و مجتبی گلچین نیز حضور دارند. با نظر کادر فنی و پس از پایان مسابقات جام تختی، نفرات شاخص به اردوی تیم ملی کشتی آزاد دعوت می‌شوند. تیم ملی کشتی آزاد خود را برای مسابقات قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو آماده می‌کند. آنچه که مسلم است تیم ملی نماینده‌ای در پیکارهای رنکینگ‌دار قرقیزستان نخواهد داشت. مسابقات بعدی رنکینگ‌دار در مجارستان است که به طور حتم کادر فنی برای افزایش برخی آزادکاران برای حضور در این تورنمنت برنامه‌ریزی خواهد کرد. بیشکک قرقیزستان میزبان سومین مسابقه رنکینگ‌دار اتحادیه جهانی در اول تا چهارم ژوئن (۱۱ تا ۱۴ خرداد) است. چهارمین و آخرین مسابقه رنکینگ‌دار هم ۱۳ تا ۱۶ ژوئیه (۲۲ تا ۲۵ تیرماه) در بوداپست مجارستان برگزار می‌شود.

وسلین: نباید سایر تیم‌ها را دست کم بگیریم

وسلین وویویویچ، سرمربی تیم ملی هندبال ایران درباره گروه‌بندی مسابقات انتخابی المپیک پاریس گفت: «تیم‌های خوبی در هر گروه قرار گرفته‌اند و بازی‌های هر دو گروه هم سخت است اما با توجه به شناختی که از تیم‌ها دارم به هر حال رقابت در گروه B سخت‌تر است.» او ادامه داد: «تنها یک تیم می‌تواند سهمیه قاره آسیا برای المپیک ۲۰۲۴ پاریس را کسب کند که این امر کار را برای تمام تیم‌ها و بخصوص ما سخت‌تر می‌کند. ما در گروه B باید برای جایگاه نخست با ژاپن، بحرین و کویت بجنگیم هر چند که سایر تیم‌ها را هم نباید دست کم گرفت.»

بهروز عطایی: به بازی‌های تدارکاتی بیشتری احتیاج داریم

بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال ایران درباره اردوی این تیم در ترکیه گفت: «با توجه به اینکه یک ماه در حال تمرین بودیم با هماهنگی فدراسیون توانستیم دو بازی تدارکاتی داشته باشیم. هدف از این دو دیدار رسیدن به اطلاعات دقیق‌تری از خودمان بود و اینکه آمادگی خود را بسنجیم.» او با تأکید بر اینکه در دو بازی تدارکاتی مقابل ترکیه بویژه در بازی دوم از تمام بازیکنان تیم ملی استفاده کرده است، توضیح داد: «باید اطلاعاتی برای مسابقات پیش رو به دست می‌آوردیم. از نظر آمادگی فیزیکی بازیکنان در مرحله‌ای هستند که تا شروع مسابقات می‌توانند خود را به آمادگی کامل برسانند. از نظر کار گسروهی، هماهنگی و انسجام تیمی هم یکسری ریزه‌کاری‌ها باقی مانده که در تمرینات پیش از لیگ ملت‌ها به آن دست خواهیم یافت.» سرمربی تیم ملی در پایان گفت: «امیدوارم پیش از مسابقه تدارکاتی با فرانسه که در ژاپن خواهیم داشت یکی، دو مسابقه تدارکاتی دیگر هم داشته باشیم تا با بهترین آمادگی در مسابقات لیگ جهانی حضور یابیم.»



دانیال خاکبان:

اولین حضورمان در مسابقات جهانی را به چشم اردو دیدیم

دانیال خاکبان، مربی تیم ملی واترپلو ایران درباره اولین حضور تیم ملی واترپلو در لیگ جهانی گفت: «در لیگ جهانی مالت و نیوزیلند را بردیم و با از دست دادن موقعیت‌های زیاد، از قزاقستان شکست خوردیم و نتوانستیم رومانی را نیز پشت سر بگذاریم اما در تمام این رقابت‌ها نتیجه برای ما مهم نبود.» او ادامه داد: «به دلایلی مثل ضعف مالی، موقعیت‌های زیادی برای دیدارهای تدارکاتی بین‌المللی و اردوهای خارج از کشور نداریم و اولین حضورمان در لیگ جهانی را به چشم یک اردوی مناسب دیدیم.»



مهدی طارمی:

واکنش به صدرنشینی در جدول گلزنان پرتغال

تیم فوتبال پورتو در هفته سی و سوم لیگ برتر فوتبال پرتغال در دیداری خارج از خانه میهمان تیم فامالیسائو بود و توانست با چهار گل مهدی طارمی، ستاره ایرانی خود با نتیجه ۴ بر ۲ میزبانش را درهم بکوبد. مهدی با این چهار گل، تعداد گل‌های خود را به عدد ۲۱ رساند و بالاتر از گونسالو راموس در صدر جدول گلزنان لیگ پرتغال قرار گرفت. طارمی پس از پایان بازی درباره رسیدن به صدر جدول گلزنان گفت: «بله، مهم است. این بخشی از وظیفه من به عنوان یک مهاجم است و دوست دارم این جایزه را به دست آورم و آن را کتمان نمی‌کنم.»

نگاهی به تنیس آزاد فرانسه

پوست‌اندازی رولان گاروس

امیررضا همایون خبرنگار



شده است رولان گاروس ۲۰۲۳ نام کم ستاره‌ترین دوره را حداقل در ۱۷ سال گذشته یدک بکشد. البته مهم‌ترین ستاره‌ای که در این دوره حاضر نخواهد بود، رافائل نادال است. حضور اسطوره اسپانیایی در رولان گاروس از این جهت برای مسئولان برگزار مسابقات دارای اهمیت است که این بازیکن ۱۴ عنوان قهرمانی را به دست آورده است و به عبارت دیگر پادشاه این مسابقات محسوب می‌شود. نادال اما در سال ۲۰۲۳ با شرایط عجیبی روبه‌رو شد. شرایطی که در میانه اولین گرندهاسلم فصل که ماه ژانویه در استرالیا برگزار شد، آغاز شد و او در نهایت پنجشنبه گذشته با برگزاری نشست خبری در مایورکا اسپانیا به صورت رسمی اعلام کرده به علت طولانی شدن روند درمان مصدومیتش امسال برای شرکت در مسابقات آزاد فرانسه موسوم به رولان گاروس به پاریس سفر نخواهد کرد. البته باید گفت احتمال اینکه رقابت‌های سال ۲۰۲۲ دومین گرندهاسلم فصل ۲۰۲۳ تنیس جهان از فردا آغاز می‌شود و تا روز یکشنبه ۲۱ خرداد ماه به میزبانی ورزشگاه رولان گاروس شهر پاریس ادامه خواهد داشت. بیشترین جذابیت این مسابقات به علت این است که رولان گاروس دومین گرندهاسلم از گرندهاسلم‌های چهارگانه تنیس جهان است. همچنین آخرین تورنمنت فصل خاک که جذابیت زیادی برای علاقه‌مندان به تنیس در سراسر جهان دارد و با پایان یافتن این رقابت‌ها فصل خاک به اتمام می‌رسد و جهان راکت به استقبال مسابقات فصل چمن و مهم‌تر از آن رقابت‌های ویمبلدون می‌رود.

اولین دوره بدون خاطره‌سازها

تنیس جهان در سال ۲۰۲۲ شرایط عجیبی را سپری کرد و بسیاری از بازیکنان خاطره‌ساز از راجر فدرر تا سرنا ونوس ویلیامز از دنیای راکت خداحافظی کردند. آنچه باعث

می‌تواند باز هم پرچم اسپانیا را در فیلیپ شاتریه بالا نگه دارد. آنچه با توجه به عملکردی که از این بازیکن بخصوص در رقابت‌های ۵۰۰ امتیازی بارسلونا و مسترز مادرید شاهد بودیم دور از دسترس نخواهد بود. البته باید گفت آلكاراس جدید این تورنمنت آغاز شد. بسیاری بر این باور هستند کارلوس آلكاراس ستاره نوظهور تنیس اسپانیا که برخی او را جایگزین نادال می‌دانند، تنیس آزاد فرانسه تبدیل به آخرین تورنمنت حرفه‌ای رافا نادال هم بشود وجود دارد. زیرا مصدومیت‌های کهنه شرایط را برای بازگشت او به میادین تنیس حرفه‌ای جهان بسیار سخت کرده است. به هر حال رولان گاروس در این دوره پس از ۱۷ سال از ستاره‌های قدیمی دنیای تنیس پذیرایی نخواهد کرد.

فیلیپ شاتریه اسپانیایی می‌ماند

پس از قطعی شدن عدم حضور رافا نادال در مسابقات امسال رولان گاروس گمانه‌زنی‌ها مبنی بر قهرمان جدید این تورنمنت آغاز شد. بسیاری بر این باور هستند کارلوس آلكاراس ستاره نوظهور تنیس اسپانیا که برخی او را جایگزین نادال می‌دانند،

دعوت از ۱۴ وزنه‌بردار به اردوی تیم ملی زنان



بنا به اعلام کوروش باقری این نفرات برای شرکت در مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا، مسابقات بزرگسالان جهان و بازی‌های آسیایی به اردو فراخوانده شدند. هفت وزنه‌بردار رده نوجوانان، سه ورزشکار رده جوانان و چهار وزنه‌بردار رده بزرگسالان به اردو دعوت شده‌اند که از این تعداد، شش نفر بعد از پایان امتحانات خرداد به اردو ملحق خواهند شد و بقیه باید از شنبه ششم خردادماه در کادر فنی معرفی کنند. معصومه السادات باپایی و مینا عصفوری به عنوان مربی در کنار این تیم حضور خواهند داشت.



میکل آرتاتا: در حد سیتی نبودیم

میکل آرتاتا بعد از پایان رویای قهرمانی تیشم در این فصل و قهرمانی سیتی گفت: «این قهرمانی را به منجسترسیتی تبریک می‌گویم. برای ما، این یک روز غم‌انگیز است. ما باید با حقیقت روبه‌رو شویم. آنقدر خوب نبودیم که حریف را شکست دهیم. من مسئولیت این ناکامی را می‌پذیرم.»



نیماعالمیان: انصراف از مسابقات قهرمانی جهان

نیماعالمیان، ملی‌پوش تنیس روی میز کشورمان روز یکشنبه در اولین بازی انفرادی خود در مسابقات قهرمانی جهان به مصاف فلیکس لبرون دارنده رتبه ۳۵ دنیا رفت و در حالی که در دست اول مسابقه با نتیجه ۱۱ بر ۱۰ از این حریف قدرتمند فرانسوی پیش بود، با مصدومیت از ناحیه کمر از ادامه مسابقه انصراف داد و با باخت فنی مواجه شد.



رضا عنایتی: سرمربی جدید امیدهای فوتبال ایران

با اعلام مهدی محمدنبی، نایب رئیس فدراسیون و بر اساس پیشنهاد امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی و موافقت فدراسیون فوتبال و کمیته ملی المپیک، رضا عنایتی به عنوان سرمربی تیم امید کشورمان منصوب شد. پیش از این مسئولان فدراسیون فوتبال به دنبال جذب سید مجتبی حسینی بودند که او از هدایت تیم امید انصراف داد.